
Kolekce jedinečných mysteriózních povídek od autorky kultovního Kříďá- 
ka. Každá z nich je obestřena mrazivou temnotou, která něco skrývá - vra
hy, přeludy, nestvůry... nebo cosi odporného v krabici na klobouky. Vítejte 
v příbězích, kde se chystá konec světa, kde nebezpečí věští i šum motýlích 
křídel, kde kopírka dokáže zázraky a kde není radno zaměňovat svou iden
titu či zkoumat záhadné graffiti. V téhle knize není nic takové, jaké se zdá 
- milovníci rafinovaných a děsuplných zápletek si rozhodně přijdou na své.

JEDENÁCT
MRAZIVÝCH PŘÍBĚHŮ, 

KDE ČÍHÁ ZLO...

1 MP3 CD I 8 h 21 min.
C. J. Tudor: Škvíra Čte Jitka Ježková a Vasil Fridrich Režie Jan Drbohlav Zvuk, střih a mastering 
David Pravda Hudba Petr Hanzlík Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ Foto C. J. Tudor © Bill 
Waters Foto Vasila Fridricha © Lenka Hatašová I Foto Jitky Ježkové Martin Divíšek © Deník 
Grafiku CD podle původní knižní obálky adaptovala Yvone Baalbaki Produkce S Pro Alfa CZ 
Supervize Kateřina Višinská Vydala Euromedia Group, a. s. -Témbr v květnu 2023


